
７４０１  １００Ｃ    ケース  ＣＡＳＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7401 1003 002 デフケース CASE 1  NO.02116～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1 7401 1003 001 デフケース CASE 1  ～NO.02115(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1-1 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×12(細目) NO.02116～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1-2 0833 0000 800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ BOLT 1 SW-8 NO.02116～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7401 1005 000 デフケースフタ PLATE 1  

3 7401 1006 000 パッキンＡ PACKING 1  

4 0540 1008 018 ヘイコウピン PIN 2 φ8×18

5 F154 0108 025 セムスＡ BOLT 9 M8×25

6 7410 1004 000 チュウユセン CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

7 A601 0602 100 プラグ PLUG 1 PT1/2

NO.1,1-1,1-2は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
CF1R                                      －1－                   04/07/01 



７４０１  ２００Ｂ    ニュウリョクジク  ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7401 2002 001 ニュウリョクジク SHAFT 1  

2 7201 5007 010 ベベルギヤ１４Ｔ GEAR 1  

3 7401 2003 000 カラー COLLAR 1  

4 0750 0063 040 ベアリング BEARING 1 6304

5 0750 0062 052 ベアリング BEARING 1 6205ZZ

6 0840 2030 528 オイルシール SEAL 1 AD30528

7 7401 2006 000 ピニオンシャフトオサエフタ PLATE 1  

8 A544 0708 020 キャップスクリュー BOLT 4 M8×20

CF1R                                      －2－                   04/07/01 



７４０１  ２１０Ｂ    ピニオンシャフト  ＰＩＮＩＯＮ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7401 2102 000 ドライブピニオンシャフト SHAFT 1  

2 7201 5004 010 ベベルギヤ２４Ｔ GEAR 1  

3 0750 0062 050 ベアリング BEARING 1 6205

4 0750 0063 040 ベアリング BEARING 1 6304

CF1R                                      －3－                   04/07/01 



７４０１  ２２５Ａ    デフ  ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 2501 100 ギヤ４９ GEAR 1  

2 7205 2503 100 デフケージ CASE 1  

3 7205 2504 200 デフフランジ CASE 1  

4 7201 2605 010 デフサイドギヤ GEAR 2 CF1B-0404

5 7201 2606 010 デフピニオン GEAR 2 CF1B-0405

6 7201 2607 000 ピニオンシャフト SHAFT 1 CT10-0706

7 7201 2608 000 シムＣ SHIM 2 CT10-0707

8 7201 2609 000 シムＤ SHIM 2 CT10-0708

9 K712 0610 025 Ｆボルト BOLT 8 M10×25

10 0750 0060 090 ベアリング BEARING 1 6009

CF1R                                      －4－                   04/07/01 



７４０１  ２３３Ａ      アクスル  ＡＸＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7401 2332 000 シャフト SHAFT 1  

2 7201 2703 000 ディスタンスピースＤ COLLAR 1  

3 0750 0062 050 ベアリング BEARING 2 6205

4 7401 2337 000 アクスルパイプＲ PIPE 1  

5 K810 0110 025 Ｆボルト BOLT 3 M10×25

6 7401 2339 000 シャフト SHAFT 1  

7 7401 2315 000 ディスタンスピースＣ COLLAR 1  

8 0750 0062 050 ベアリング BEARING 1 6205

9 7401 2344 000 アクスルパイプＬ PIPE 1  

10 7401 2345 000 プレート PLATE 2  

11 K810 0610 025 Ｆボルト BOLT 3 M10×25 2410

12 K814 0110 030 Ｆボルト BOLT 3 M10×30

13 K814 0610 030 Ｆボルト BOLT 3 M10×30 2410

CF1R                                      －5－                   04/07/01 



７４０１  ２５５Ａ      ベベルナックル  ＢＥＶＥＬ ＫＮＵＣＫＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7401 2551 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ19 BEVEL GEAR 4  

2 7401 2552 000 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ KINGPIN 2  

3 7401 2509 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽ COLLAR 2  

4 7401 2555 000 ｹｰｽA CASE 2  

5 7401 2558 000 ﾌﾀ FLANGE 2  

6 7401 2561 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ25 BEVEL GEAR 2  

7 7401 2563 000 ｹｰｽB CASE 2  

8 7401 2565 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2  

9 7401 2567 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 2  

10 7401 2569 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ25 BEVEL GEAR 2  

11 7401 2571 000 ﾅｯｸﾙｼｬﾌﾄ SHAFT 2  ｽﾌﾟﾗｲﾝ式
11 7401 2571 001 ﾅｯｸﾙｼｬﾌﾄ SHAFT 2  ﾃｰﾊﾟｰ式(補用部品) 注１

12 7401 2573 000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ HOUSHING 2  

13 7401 2575 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2 t=2.0 ｽﾌﾟﾗｲﾝ式
14 K810 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M10×25

15 0840 1025 408 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 4 UE25408

16 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6304

17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 36 M8×20

18 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204DDU

19 0750 0560 074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6007DDU

20 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6007

21 0840 1406 212 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE406212

22 0741 0006 200 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 H62

23 0796 0252 825 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 MB2525DU

24 7306 1009 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2 M12×P1.5

注１）NO.11,26,27,28,50 ｾｯﾄ交換にて、互換性があります。J102(CF1T)にてﾃｰﾊﾟｰ式へ変更のため補用部品として供給可能。

CF1R                                      －6－                   10/05/12 



７４０１  ２５５Ａ      ベベルナックル  ＢＥＶＥＬ ＫＮＵＣＫＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 0833 0001 200 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 2 SW12

26 7401 2531 100 ﾎｲﾙﾎﾞｽ BOSS 2  ｽﾌﾟﾗｲﾝ式
26 7401 2576 000 ﾎｲﾙﾎﾞｽ BOSS 2  ﾃｰﾊﾟｰ式(補用部品) 注１

27 0350 0171 640 PW WASHER,PLAIN 2 16×40×4.5

27 0350 0172 040 PW WASHER,PLAIN 2 20×40×4.5 ﾃｰﾊﾟｰ式(補用部品) 注１

28 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16 低形 ｽﾌﾟﾗｲﾝ式

28 A304 0120 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M20(細目3種) ﾃｰﾊﾟｰ式(補用部品) 注１

29 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 4.0×32 ｽﾌﾟﾗｲﾝ式

30 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12

31 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 2 SW10

32 0830 0500 800 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 S-80

33 0830 0500 900 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 S-90

34 0830 0501 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 S-100

35 0540 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 4 φ8×18

36 K814 0610 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×30

50 0572 0010 040 ｷｰ KEY 2 10×40 ﾃｰﾊﾟｰ式(補用部品) 注１

注１）NO.11,26,27,28,50 ｾｯﾄ交換にて、互換性があります。J102(CF1T)にてﾃｰﾊﾟｰ式へ変更のため補用部品として供給可能。

CF1R                                      －7－                   10/05/12 



７４０１  ４００Ｂ      センターブレーキ  ＣＥＮＴＥＲ  ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7401 4001 001 ブレーキAssy PLATE Assy 1  30を含む

9 K810 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

10 7401 4015 000 ドラム DRUM 1  NO.99-0352～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

10 7401 4012 000 ジョイントトリツケフランジFLANGE 1  ～NO.99-0351(ﾐｯｼｮﾝ号機)

11 A544 0610 020 キャップスクリュー BOLT 1 M10×20 2410

12 A360 0101 002 ＳＷ WASHER,SPRING 1 10

13 0350 0151 030 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 10×30×2.3 NO.99-0352～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

13 0350 0151 026 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 10×26×2.3 ～NO.99-0351(ﾐｯｼｮﾝ号機)

30 7401 9901 000 シューセット SHOE SET 1

CF1R                                      －8－                   08/07/24 


	MENU BACK: 
	NEXT: 
	P A G E  B A C K: 


